
Spielbereiche Mosel/Eifel u. Nahe/Hunsrück 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 7  Gruppe Bezirksliga Frauen Mosel

Datum 22.03.2025, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft TV Hermeskeil

Spielort Hermeskeil, IGS-Sporthalle  Gastmannschaft HSG PST/TVG Trier

 

Heimmannschaft

TV Hermeskeil
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bryndza, Fabienne - -

4 Schmitt, Melanie - -

5 Steffenhagen, Lilly-Marie - - 1

6 Klein, Carmelina - -

7 Barwe, Evelyne - - 2

8 Hares, Jessica - -

10 Rosar, Julia - - 3

11 Sznejder, Jaqueline - -

15 Düpont, Marleen - - 2 0/1

16 Gehlen, Anna Lena - - 1

18 Steffenhagen, Stefanie - - 1

20 Frisch, Lara-Marie - - 1

21 Michels, Annabell - -

51 Bott, Sandrine - - 1 0/1

A Mentler, Tilo - -

B Piroth, Leah - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 20:31

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 27:27

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG PST/TVG Trier
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Endres, Maria - - 8

3 Klein, Sabine - - 1

4 Stephanie, Demmerath - - 2

7 Schilz, Tabea - - 1

8 Valentin, Jeanne Katharina - -

10 Millen, Miriam - - 5

12 Koch, Fabienne - - 2

14 Weber, Maya - - 3

20 Herrmann, Denise - - 6 2/3

21 Jäger, Hanna - - 2

33 Wolfrath, Alisa - -

A Kothe, Daniel - -

B Demmrath, Paul - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Frick, Joachim - - - - -

Zeitn. Stüber, Michael - - - - -

Sek. Dietz, Nick - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG PST/TVG Trier

Ergebnis 12:30 (6:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:57 0:1 Tor 2 Endres, Maria

Gast 03:32 0:2 Tor 10 Millen, Miriam

Heim 03:33 Verwarnung Anonym

Gast 05:12 0:3 Tor 10 Millen, Miriam

Heim 05:50 1:3 Tor 18 Steffenhagen, Stefanie

Heim 08:31 2:3 Tor 7 Barwe, Evelyne

Heim 10:13 3:3 Tor 10 Rosar, Julia

Heim 10:49 Verwarnung Anonym

Gast 10:57 3:4 7m mit Tor 20 Herrmann, Denise

Gast 12:30 3:5 7m mit Tor 20 Herrmann, Denise

Heim 13:20 3:5 7m ohne Tor 51 Bott, Sandrine

Heim 14:42 4:5 Tor 5 Steffenhagen, Lilly-Marie

Heim 16:09 5:5 Tor 7 Barwe, Evelyne

Gast 17:04 5:6 Tor 14 Weber, Maya

Gast 18:01 5:7 Tor 21 Jäger, Hanna

Heim 19:14 2 Minuten Anonym

Gast 19:14 5:8 Tor 2 Endres, Maria

Gast 20:02 5:9 Tor 2 Endres, Maria

20:31 Auszeit Heim

Gast 21:42 Verwarnung Anonym

Gast 22:11 5:10 Tor 20 Herrmann, Denise

Heim 25:15 6:10 Tor 51 Bott, Sandrine

Gast 26:08 6:11 Tor 14 Weber, Maya

Gast 26:54 6:12 Tor 2 Endres, Maria

Gast 27:21 6:13 Tor 2 Endres, Maria

27:27 Auszeit Heim

Gast 28:45 6:14 Tor 2 Endres, Maria

Gast 29:57 6:15 Tor 4 Stephanie, Demmerath

Gast 30:50 6:16 Tor 7 Schilz, Tabea

Gast 33:57 6:17 Tor 4 Stephanie, Demmerath

Gast 34:24 2 Minuten Anonym

Heim 34:58 6:17 7m ohne Tor 15 Düpont, Marleen

Heim 36:27 7:17 Tor 10 Rosar, Julia

Gast 36:51 7:18 Tor 10 Millen, Miriam

Gast 37:56 7:19 Tor 10 Millen, Miriam

Heim 38:26 8:19 Tor 10 Rosar, Julia

Heim 41:32 9:19 Tor 15 Düpont, Marleen

Gast 42:04 9:20 Tor 14 Weber, Maya

Gast 43:53 9:21 Tor 3 Klein, Sabine

Gast 44:38 9:22 Tor 20 Herrmann, Denise

Gast 47:40 9:23 Tor 2 Endres, Maria

Gast 49:12 9:24 Tor 10 Millen, Miriam

Gast 50:42 9:25 Tor 12 Koch, Fabienne

Heim 51:35 10:25 Tor 20 Frisch, Lara-Marie

Gast 52:29 10:26 Tor 12 Koch, Fabienne

Heim 53:07 11:26 Tor 16 Gehlen, Anna Lena

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 53:51 2 Minuten Anonym

Gast 54:24 11:27 Tor 21 Jäger, Hanna

Heim 56:04 12:27 Tor 15 Düpont, Marleen

Gast 56:40 12:28 Tor 20 Herrmann, Denise

Gast 57:13 12:28 7m ohne Tor 20 Herrmann, Denise

Gast 58:33 12:29 Tor 2 Endres, Maria

Gast 58:58 12:30 Tor 20 Herrmann, Denise

Heim 59:01 2 Minuten Anonym
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